ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPIVARI DO SUL

Avenida Adrião Monteiro, 2360 Fone/Fax: 3685-1288 CEP. 95552-000

E – mail: contato@camaracapivaridosul.rs.gov.br

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA  ATA 1.164

DATA: 02/02/2021             PRESIDENTE: FABIANA COSTA

17:00 horas              1º SECRETÁRIA: ELIS BUENO

CRISTINA BUENO

FABIANO HOMEM

GEOVANE SILVEIRA

JESUELO SILVA

MANOEL DIAS

RENATO LEAL

TATIANE KESTERING

Aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte um, às dezessete horas,

a PRESIDENTE abriu a Sessão Extraordinária que ocorreu na sede do Poder Legislativo

Municipal, no Plenário Telmo de Souza Sessim, em conformidade com a Resolução

de Mesa nº 12/20 após convocação realizada pela Presidente do Legislativo através

do Ofício 05/21 em atendimento ao Ofício de Gabinete do Executivo Municipal nº

022/21 para tramitação, análise, discussão e votação dos Projetos de Lei do

Executivo nsº 01/21; 02/21; 03/21; 04/21 e 05/21. Nas CORRESPONDÊNCIAS DO

EXECUTIVO foi lido o Ofício de Gabinete nº 022/21 que convocou os vereadores

para a Sessão Extraordinária e encaminhou os Projetos de Lei do Executivo nsº 01/21;

02/21; 03/21; 04/21 e 05/21. Em CIÊNCIA AO PLENÁRIO foram lidos: PLE Nº 01/21; PLE

Nº 02/21; PLE Nº 03/21; PLE Nº 04/21 e PLE Nº 05/21. A seguir a PRESIDENTE informou

que os Projetos de Lei nsº 01; 02; 03; 04 e 05/21 cumpriram uma pauta dando

publicidade e ciência as vereadores, estando estes aptos para irem a votação, e

conforme já convocado através do Ofício 05/21 aguardo todos os vereadores para

a Sessão Extraordinária que será realizada ainda hoje, em 02/02/21, às 19 horas. E,

para que tudo fique registrado, lavrou-se a presente ata que segue devidamente

assinada e está à disposição da comunidade no site da Câmara de Vereadores.

  APROVADA EM SESSÃO

ORDINÁRIA DE 17/02/2021

Vereadora FABIANA COSTA    Vereadora ELIS BUENO

           Presidente      1º Secretária

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”